
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Асерховская
средняя общеобразовательная школа Собинского района

ПРИКАЗ

 № 53-ОД                                                                                             от 28.03.2023г.

Об утверждении расписания ГИА и ППЭ в 2023 году

В соответствии с  Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по  образовательным  программам  основного  общего  образования,
утвержденным совместным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Рособрнадзора от 07.11.2018 № 189/1513, приказом Министерства
просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере
образования  и  науки  от  16.11.2022  №  990/1144  «Об  утверждении  единого
расписания  и  продолжительности  проведения  основного  государственного
экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию средств
обучения  и  воспитания  при  его  проведении  в  2023  году»,  приказом
Министрества образования и молодежной политики Владимирской  области от
27.03.2023 г. № 559 «Об утверждении пунктов проведения ОГЭ на территории
области  в  мае  -  июне  2023  года»  приказом  управления  образования
администрации  Собинского  района  от  28.03.2023г.  №140  «Об  утверждении
расписания   и    закреплении  образовательных      организаций    Собинского
района    за    пунктами     проведения     экзаменов     в    форме  ОГЭ  при
проведении государственной итоговой аттестации     по программам  основного
общего     образования»,  
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  расписание  государственного  итоговой  аттестации  и  ППЭ  для
выпускников 9 класса МБОУ Асерховской СОШ согласно приложению №1 
2.Классному  руководителю  9  класса  Головкиной  С.В.  ознакомить  с
расписанием государственной итоговой аттестации в 2023 году выпускников 9
класса и их родителей (законных представителей) под роспись. 
3.Контроль  за  исполнением  приказа возложить  на  заместителя  директора  по
учебно-воспитательной работе Жаренова Н.Е.

Директор школы                                                                                   Бусыгина Н.А.



Приложение №1
к приказу от 28.03.2023 №53-ОД

Расписание государственной итоговой аттестации в 2023 года

Дата Предмет Продолжительность
экзамена

Время  и место
сбора

Сопровождающий

Среда
24 мая

Биология
(ОГЭ)

2 часа 30 минут 09:00
МБОУ СОШ №2

г. Лакинска

Макарова Д.А.

Вторник
30 мая

Обществознание
(ОГЭ)

3 часа 09:00
МБОУ СОШ №4

г. Собинки

Макарова Д.А.

Вторник
6 июня

Русский язык
(ОГЭ)

3 часа 55 минут 09:00
МБОУ СОШ №1

г. Собинки

Макарова Д.А.

Пятница
9 июня

Математика
(ОГЭ)

3 часа 55 минут 09:00
МБОУ СОШ №1

г. Собинки

Макарова Д.А.

Среда
14 июня

География
(ОГЭ)

2 часа 30 минут 09:00
МБОУ СОШ №4

г. Собинки

Макарова Д.А.


		2023-03-29T12:07:26+0300
	Бусыгина Надежда Анатольевна




